
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 
 
 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 03 / 2023–2024 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.03/2023-2024 

Stránka 2 z 4 
 

1. Nový účet MěSST Ostrava 

 

     

     MěSST Ostrava má nový účet.  
  

          Číslo nového účtu je: 2102719242/2010 
 

 

 

2. Sezóna 2023-24 

 

2.1. Výsledky utkání 

Výsledky podzimní části všech utkání jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na adrese 

https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420807/rocnik-2023/. 

 

2.2. Kontumace utkání 

MěP I.třídy 

5.kolo 19.10.2023 Orel Stará Bělá – TJ Sokol Klimkovice  18wo:0 Utkání bylo kontumováno ve 

prospěch domácího  družstva. Hostující družstvo se z důvodu nemoci hráčů omluvilo. Hostujícímu 

družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy hostující družstvo není finančně 

postihováno. 

 

MěP III.třídy 

5.kolo 22.10.2023 TJ Sokol Horní Lhota D-VSK VŠB TU OSTRAVA C  18wo:0 Utkání bylo 

kontumováno ve prospěch domácího  družstva. Hostující družstvo se z důvodu zranění a nemoci hráčů 

omluvilo. Hostujícímu družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy hostující 

družstvo není finančně postihováno. 

 

7.kolo 8.11.2023 TJ Sokol Proskovice-TJ B.Š.Mariánské Hory C 0:18wo Utkání bylo 

kontumováno ve prospěch hostujícího  družstva. Za domácí družstvo nastoupil hráč Jan Vidlička. 

Uvedený hráč je členem oddílu TJ Sokol Proskovice, ale nebyl uveden na soupisce družstva. 

Domácímu družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Domácí družstvo není finančně postihováno. 

Domácí družstvo se odvolalo proti rozhodnutí STK, řeší výkonný výbor MěSST Ostrava. 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.03/2023-2024 

Stránka 3 z 4 
 

2.3. Závady v zápisech o utkání 

 

 

MěP IV.třídy 

 

5.kolo 17.10.2023 SSVČ Don Bosco B – TJ Sokol Výškovice B v zápise o utkání neuvedený  konec 

utkání .  

První případ                                                                                       Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

MěP V.třídy 

 

4.kolo 11.10.2023 TJ Sokol Krásné Pole D – TJ Sokol Horní Lhota F v zápise o utkání neuvedený  

konec utkání .     

První případ                                                                                       Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

5.kolo 16.10.2023 Orel Třebovice C – SK Vřesina LT E v zápise o utkání neuvedené křestní jméno 

hostujícího hráče ve čtyřhře (Pech) . Hostující družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení.  

První případ                                                                                       Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

8.kolo 15.11.2023 TJ Sokol Krásné Pole D – KST Zengrovka B v zápise o utkání neuvedený název 

soutěže a konec utkání . Dvě závady v zápise.     

                                                                                                                 Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA. 

10.kolo 29.11.2023 TJ Sokol Krásné Pole D – SK-Svinov G v zápise o utkání neuvedené křestní 

jméno domácího hráče ve čtyřhře (Plhák) . Hostující družstvo má na soupisce více hráčů stejného 

příjmení.  

Třetí případ                                                                                            Porušení SŘ čl. 129. POKUTA. 

 

2.4. Pokuty a tresty 

  

PP č.01/2023-24 SK Vřesina LT…………………………………………. 200,-Kč 

Pokuta za nepovolený odklad. Pokuta má odkladný účinek. 

 

PP č.02/2023-24 TJ Sokol Krásné Pole D…….…………………………..150,- Kč 

Na základě bodu 2.3. se řeší dle RS přílohy sazebník pokut bod l.-l0. 

Uvedená pokuta je podmínečně prominuta. V případě, že se družstvo TJ Sokol Krásné Pole D dopustí 

jakéhokoliv přestupku proti SŘ nebo RS, bude uvedená pokuta vyměřena společně s pokutou za nový 

přestupek.  

 

Disciplinární komise udělila Ivo Trojkovi za nepřípustné chování mezi členy MěSST a závažné 

porušení kodexu sportovce trest zastavení závodní činnosti na 6 soutěžních kol s odkladným účinkem 

do 30.4.2024. Zápis z jednání disciplinární komise je zveřejněn na adrese: 

https://www.ostravskypinec.cz/aktualita-524. 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.03/2023-2024 

Stránka 4 z 4 
 

2.5. TOP 08 

V příloze zasíláme Propozice závěrečných turnajů TOP 8, které se budou konat v 17. týdnu roku 2024 

(22.04. - 28.4.2024) dle zaslaných přihlášek pro uspořádání turnajů. Pořádající oddíl obdrží za 

uspořádání turnaje odměnu 1 000,- Kč. V režii MěSST Ostrava je odměna rozhodčího - deleguje 

MěSST OVA a odměny hráčům. Pořadatel zajistí míčky - plast -3 *** a hrací místnost minimálních 

rozměrů 9x4,5m (minimálně 2 stoly) . Přihlášky na uspořádání zasílejte na e-mail 

stk@ostravskypinec.cz nejpozději do 24. 3. 2024. Pořadí přijatých přihlášek bude průběžně 

zveřejněno na webových stránkách Městského svazu. Termín přihlášek na uspořádání je průběžný 

nejpozději do 24. 3. 2024.  

 

Kritéria pro výběr pořadatele: 

             1. termín přihlášky na pořadatele  

2. počet nominovaných hráčů na TOP 8  

3. počet stolů 

 

 

 

 

 

3. Žebříček 2022-23 - dodatek 

 

Na základě žádosti a doložených výsledků byl dodatečně do žebříčku MěSST Ostrava zařazen níže 

uvedený hráč:  

 

1. Petr Stillner  1970  15.-200. N   KST Zengrovka 

   

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


